
1 of 1

Sunday, September 1, 2024 at 23:32:04 Central European Summer TimeSunday, September 1, 2024 at 23:32:04 Central European Summer Time

Předmět:Předmět: Zpracování změny č. 4 územního plánu obec Vrskmaň - Uzavřená Výzva k podání nabídky
Datum:Datum: neděle 1. září 2024 v 23:29:05, středoevropský letní čas
Od:Od: ASPAP <aspap@aspap.cz>
Do:Do: Bc. Václav Hora - Obec Vrskmaň <hora@vrskman.cz>
Skrytá:Skrytá: architekti@cerni.cz <architekti@cerni.cz>, vojtik@archum.cz <vojtik@archum.cz>, info@triagis.cz

<info@triagis.cz>, milan.salaba@gmail.com <milan.salaba@gmail.com>
Priorita:Priorita: Vysoká
Přílohy:Přílohy: Výzva a ZD.pdf, Příloha č.1 ZD Krycí list nabídky - Z4 ÚP Vrskmaň - zpracovatel.docx, Příloha č.2 ZD

stanoviska ÚÚP_k obsahu Z4 ÚP Vrskmaň.pdf, Příloha č.3 ZD Stanoviska KÚ_ÚK_Z4 ÚP Vrskmaň.pdf,
Příloha č.4 ZD Rozhodnutí ZO Vrskmaň_Z4 ÚP Vrksmaň.pdf, Přiloha č.5 ZD Návrh SOD.doc, Příloha č.6
ZD ČP_kvalifikace.doc, Příloha č.7 ZD Návod pro podání nabídky 024-2024.pdf, Příloha č.8 ZD Jiné
požadavky zadavatele 024-2024.docx, Příloha č.9 ZD Povinná součást nabídky 024-2024.doc,
image001.png

Vážení, tímto si Vás dovolujeme oslovit v rámci veřejné zakázky s názvem
 
Zpracování změny č. 4 územního plánu obec Vrskmaň.Zpracování změny č. 4 územního plánu obec Vrskmaň.
  
V příloze posíláme výzvu k podání nabídek a další přílohy (9 ks)  potřebné keV příloze posíláme výzvu k podání nabídek a další přílohy (9 ks)  potřebné ke
zpracování nabídky, přičemž více informací ke zpracování a podání nabídky najdetezpracování nabídky, přičemž více informací ke zpracování a podání nabídky najdete
v přiložené zadávací dokumentaci.v přiložené zadávací dokumentaci.
  
Termín pro podání Vaší nabídky je stanoven do 17.9.2024 do 10.00 hodin.Termín pro podání Vaší nabídky je stanoven do 17.9.2024 do 10.00 hodin.
  
Věříme, že se našeho výběrového řízení rádi zúčastníte a předem Vám děkujeme zaVěříme, že se našeho výběrového řízení rádi zúčastníte a předem Vám děkujeme za
ochotu a čas, který tomu budete věnovat.ochotu a čas, který tomu budete věnovat.
  
Prosím o potvrzení přijetí tohoto e-mailu, DÍKY Prosím o potvrzení přijetí tohoto e-mailu, DÍKY 

!

 
S úctou
 
Ing. Marie Harantová – pověřená administrací akce za obec Vrskmaňpověřená administrací akce za obec Vrskmaň
Jednatelka společnosD
ASPAP s.r.o., Palackého 1838, 431 11 Jirkov
 

 
Mobil 607 949 872 
 
Aspap@aspap.cz
www.aspap.cz
 
 

mailto:Aspap@aspap.cz

